
UCHWAŁA NR VIII/48/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/33/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki nr 172/74 położonej przy ul. 

Jedności Robotniczej w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale Nr VII/33/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki nr 172/74 położonej przy ul. 
Jedności Robotniczej w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, w ten sposób, że skreśla się § 2 tej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska - Nitz

Id: C99836C1-8EC7-414F-A204-3748FFEC7818. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uwagą nadzoru prawnego prowadzonego przez Wojewodę Pomorskiego w Gdańsku, iż
w uchwale Nr VII/33/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na
oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanej działki nr 172/74 położonej przy ul. Jedności Robotniczej
w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, ustalono stawkę pierwszej opłaty z tytułu użytkowania
wieczystego w wysokości 25%, a zgodnie z art. 25 ustawy o gospodarce nieruchomościami, gminnym
zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz, prezydent miasta, należało uchylić paragraf drugi
w przedmiotowej uchwale.

Id: C99836C1-8EC7-414F-A204-3748FFEC7818. Podpisany Strona 1




